tris sui 
Anth~nius Clos sutor Vici eamdem mortem 

' 1 

Postea, die !une ¡¡¡a die iunii dicto anno, presentibus testi­
bus superius in principio descriptis, similiter pepercerunt et , 
requisiverunt pacem et pecierunt eis indulgeri subscripti, in ' • 

. / 
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dicto mercatali in fine sermonis presente dicto magist1ro Vin­
cencio et populi multitudine 

Petrus Anthonius Aragay de Rivopirarum mortem patris 
sui interfecti 

Petrus Juern fornerius vicensis mortem filii interfecti 
Guillelmus Serra presbiter vicensis mortem fratris interfecti 
Gabriel de Vilasetrun mortem patris interfecti 
Berengarius de Medalia domicellus 

lohannes Codina coltellerius vice'!sis ~ fr~tres mo~te~ pa-
Francischus Codina ITJs et fratr1s mter-

. fectorum 
En Bruger de Vilalehonum mortem filii interfecti 
En Tona de sant Marti de Riudeperes 
En Cigar de Gurbo et Raymundus Mata iuni'or 

De quibus (omnibus et singulis sup,radictis dum agebantur 
venerabilis Galderandus de Savassona domicellus et Petrus 
des Soler et omnes alii pecierunt et requisiverunt ipsis et utri­
que ipsorum fieri et tradi unum et plurima et tot quod peci~rint 
et habere voluerint publica instrumenta per me dictum nota­
rium. Quod fuit acta et per modum predictum subsequta die­
bus et anno predictis atque presentibus testibus supradictis). 

Curia Fumada. Vich. Manual2. 0 de Bartolomé Escayó. 1408-1409 fols. 230 
y 231. (La fórmula de publicación entre paréntesis es suplida por el trans­
criptor). 

DOCUMENTO I1I 

In fine mensis Madii anni predicti usque in terciam diem 
iunii predicti fuit per decem dies in civitate vicense ille eximius 
verbi xpi predicator et devotissimus ac reverendissimus Teolo­
gie professor Magíster Vincencius Ferrarii quo mediante divino 
inspirante flamine in Civitate Vicen,si fuit facta pax ~t concordia. 

Nota en la portada del Manual 3. 0 de Bartolomé Escayó que empieza 
el 19 de junio de 1409. Curia Fumada. Vich. 
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DOCUMENTO IV 

Martinus Dei gracia Rex Aragonum, Valencie, Maioricarum, 
Sardinie et Corsice, Comesque BarchinQne, Rossilionis et Ce­
ritanie fidelibus nostris vicario et baiulo ac subvicario et sub­
baiulo Vici et Ausonie et cuilibet ipsorum vel eorum Iocate­
nentibus. Nec non Berengario Folcrandi notario publico dicte 
civitatis. Salutem et graciam. Cum pretextu pacis noviter per 
ministerium et predicacionem religiosi et dilecti nostri fratris 
Vincencii Ferrarii in Pagina Sacra magistri, de ordine fratrum 
predicatorum noviter subsequte in bandositate que in extermi­
nium multarum personarum et multorum perdicionem bono­
rum viquit tam nocive ínter fideles nostros Poncium de Medalia 
et Petrum lohannis de Altarriba domicellos eorumque amicos 
et valitores ex parte una et Gilabertum Sala et Nicholaum Sala 
cives dicte civitatis amicosque et valitores eorum ex paFte al­
tera opporteat supradictos et eciam illos qui partes cum armis 
fecerint in dicta bandositate firmare in dicta pace prout fuit per 
eius capitula ordinatum, decimus et mandamus vobis et cuili­
bet vestrum de certa sciencia et expresse, quatenus prout 
officio cuilibet vestrum noscitur pertinere recipiatis firmas 
omnium predictorum qui iuxta capitula dicte pacis firmare vo­
luerint in eadem. Esto quod sint inculpati de quibusvis crimi­
nibus excessibus et delicti comissis tempore retrola'pso a 
concessione remissionis iam dicte eciam si essent lese maies­
tatis i.n quosvis nostros officiales comissa, dummodo alía cri­
mina antedicta non fuerint ex criminubus heresis, sodomie, ac 
fabricacionis false monete et fuge seu recessus illicenciate 
facti ab exercitu lilustri Regís Sicilie primogeniti nostri caris­
simi per aliquos nostros stipendiatos quodque predicti remissi 
seu aliqui ipsorum non interfuerint aut consillium, auxillium 
seu favorem prestiterint in nece nobilis Raymundi Bohil quon­
dam Gubernatore (.sic) Regni Valencie, que crimina sunt in 
dicta remissione excepta prout in ea est sesiosius expressa­
tum. Datis Barchinone xxix die iulii Anno a Nativitate Domini 
M. CCCC0 nono. Bonatus Petri R.